
Prodej rodinného domu 3+kk, 75 m2 v
Nedachlebicích

Naše společnost nabízí ke koupi rodinný dům 3+kk, 75 m2 v obci
Nedachlebice. Celková velikost pozemku je 1014 m2. Dům prošel
kompletní rekonstrukcí. Vybudována další podkrovní místnost 12
m2.  Nové  izolované  podlahy,  nový  rozvod  plynu,  elektřiny  a
vody. Dům byl zateplen a byla vyměněna plastová okna. Nová
střecha  včetně  klempířských  prvků.  Nově  vydlážděný  dvůr  a
napojení  na  kanalizaci.  Vytápění  je  řešeno  novým  plynovým
kotlem. Ohřev vody el.  bojlerem. Voda je čerpána ze studny,
obecní vodovod je před domem, ale je třeba dodělat přípojku.
Součástí domu je starší garáž (cca 16 m2), ale auto je možné
parkovat v krytém průjezdu, kde jsou elektrické vrata na dálkové
ovládaní.  Za domem je svažitá zahrada s ovocnými stromy a
orientací na jih, ze které je krásný výhled na okolí. Jedná se o
velmi  klidné  místo  na  žití,  nedaleko  je  dětské  hřiště  s
odpočinkovou zónou. Obec Nedachlebice se nachází v půli cesty
mezi Uherským Hradištěm (12 km) a Zlínem (20 km). Uherský
Brod (14 km). Počet obyvatel je cca 800. V obci je školka, lékař,
pošta  a  obchody.  Více  informací  u  makléře,  financování

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ
nemovitosti:

Dům

Dispozice: Rodinný
Obec: Nedachlebice
Obytná plocha: 75m2

Plocha parcely: 1014m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 690 000,00 Kč /
nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


zajistíme.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


